2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                    20 октября 2022 года
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  от 23 июня 2022 года № 162 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующее изменение:

- статью 18 дополнить пунктом 18.3 следующего содержания:

 «18.3 Внешний вид нестационарных торговых объектов оформляется в соответствии с приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 2 августа 2019 года № 64 «Об утверждении рекомендаций к внешнему виду нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                                            А.Л. Пантюхин

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики»                                                                                А.А.Альматов

         с.Сюмси

20 октября 2022 года

           № 192